



Burlöv-Lomma IWC
Distrikt 239
Sverige

President

Monica Green
073-315 44 29

monica.green@green-co.se

Sekreterare

Mimmi Lundström
070-347 32 43

mimmilundstrom@telia.com

Klubbmästare

Anne-Marie Tillborg
073-322 62 03

am.tillborg@gmail.com

Pink First

Ebe Panitteri Martines, IIW President 2021-2022

**Månadsbrev nr 11 2021-2022****Nästa möte**

Den 18 maj, då vi även har presidentskifte. Vi träffas på Ekbacken Hem och Trädgård i Lomma kl 17.00, där vi får en visning av deras trädgård samt lite råd och tips inför sommarsäsongen. Kl 18.30 samlas vi på Kajgatan 34 för festmiddag och presidentskifte.

Anmälan

Anmälan sker till klubbmästare Anne-Marie Tillborg, 073-3226203 eller am.tillborg@gmail.com senast söndagen den 15 maj.

Viktiga datum

30 juni. Sista dag för bidrag till IW-Nytt. Sänds till Birgitta Lundkvist, lundkvistarna@hotmail.com.

30 juni. Absolut sista dag att sända in klubbarnas höstprogram till vice distriktspresident Britt F Hagström. **Obs!** Programmet kommer endast att finnas på hemsidan.

5 juli. Distriktspresidentskifte. Mer information kommer.

Rapport från föregående möte den 20 april

Mötet ägde rum i Alnarpsparken och började med gemensam lunch på Restaurang Alnarps 9, därefter följde sedan vanligt månadsmöte. Efter mötet vidtog en mycket trevlig guidad vandring i den vackra parken. Se Anita Carselids referat från vandringen sist i detta månadsbrev.

Höstprogrammet diskuterades. Programmet är inte helt klart, lokalfrågan kvarstår och klubbmästaren jobbar vidare med detta. Följande program föreslogs:

Augusti 25/8 - Årsmöte

September Lena Ström berättar om pärlor och ädelstenar.
Tag gärna med gäster till denna gång.

Oktober Emma Kock redogör för projektet Skitungar i Uganda. Dessutom får vi besök av distriktspresident Britt F Hagström.

November Representant från Barnfonden berättar om dess verksamhet.

December Julfest

Januari IW-dagen firas den 10 januari på Møllegården i Åkarp med samma program som skulle varit 2021

Betonades vikten av samordning mellan styrelsens och programkommitténs förslag så att inte programförslagen krockar med varandra.

Lunds IWC har inbjudit till firande av deras **60-årsjubileum**. Det äger rum den 4 maj på Grand Hotel i Lund. Från vår klubb har Lena, Maimo, Monica och Magdalena anmält sig.

Gittan beställer **nya matriklar**. Hoppas alla har meddelat henne eventuella förändringar vb mobilnummer, adress mm.

Önskemål har framkommit om att klubbmedlemmar kan **träffas i andra sammanhang**, utöver månadsmöten. Kanske äta lunch eller fika tillsammans en gång i månaden, bilda en bokklubb, spela golf etc. Kan starta till hösten.

Maimo meddelar att distriktet fortsätter arbetet med **rekrytering** av vice distriktspresident och vice distriktssekreterare.

Distriktspresident Elisabeth Nelson vill veta om någon klubb har några bra förslag på direktkontakter dit vi kan skicka våra **insamlade medel till Ukraina**? Inga förslag framkom från vår klubb.

Lomma den 5 maj 2022

Mimmi Lundström, Klubbsekreterare

Referat av Anita Carselid från guidad visning i Alnarpsparken

Efter lunch på Alnarpsrestaurangen samlades vi för en promenad i parken guidade av Mari-My Bergkvist.

Alnarp är en av SLU:s huvudorter i Sverige (de övriga är Ultuna och Umeå)

Alnarp har 430 anställda, varav hälften är forskningstjänster. Det finns 1100 studenter men bara en liten del bor där.

I mitten på 1800-talet började utbildningen i jordbruk. Slottet som var och är huvudbyggnaden blev klart 1863 och inrymde då både lärosalar, kontor och bostäder för

både personal och elever. Man drev också boskapsskötsel men detta upphörde 2005 p.g.a.

ett salmonellautbrott.

Parken började anläggas på 1870-talet. Då startade man också trädgårdsutbildning.

På slottets baksida är fasaden täckt av kinesiskt blåregn som planterades 1909.

Ett gullregn finns på samma sida av slottet och är 150 år gammalt.

Ekarna i parken är runt 250 år gamla.

Vi vandrade vidare och beundrade både vitsippor, gulsippor, nunneört, munkhättor och

inte minst magnolior. I parken finns också en näckrosdamm.

Vi fick också se och höra om barrväxter av olika slag.

Det är en stor vacker park som till ytan är 55 hektar.

Efter 90 minuters promenad hade vi fått se och höra mycket intressant om natur och miljö.

Ett stort plus var också det vackra vädret.

